Rua São Pantaleão, S/Nº, Madre Deus, São Luís/MA, CEP

                        www.abeas.org.br

TERMO DE DECISÃO FINAL

Aos doze dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e dois, às dezoito horas

e três minutos, foi realizada a sessão de abertura de envelopes e julgamento de

propostas do Edital de Contratação nº 046/2022, que tem como objeto a

contratação de pessoa jurídica para prestação dos serviços de limpeza e

higienização, com fornecimento de mão de obra, equipamentos necessários

para a execução do objeto contratual, produtos de limpeza saneantes

domissanitários e para tratamento de piso e materiais (papel higiênico, papel

toalha e sabonete líquido), para atender às demandas do Hospital do Câncer do

Maranhão Dr. Tarquínio Lopes Filho e da Casa de Apoio ao Hospital do Câncer do

Maranhão Dr. Tarquínio Lopes Filho. Declaro que a empresa que apresentou o

menor preço e sagrou-se VENCEDORA do Edital de Contratação 046/2022

foi a empresa TÊXTIL MED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E

SERVIÇOS HOSPITALARES LTDA., apresentando o valor mensal de R$

245.317,09 (duzentos e quarenta e cinco mil trezentos e dezessete reais

e nove centavos), totalizando o valor de, para um período de 12 (doze)

meses, o importe de R$ 2.943.805,08 (dois milhões novecentos e

quarenta e três mil oitocentos e cinco reais e oito centavos), cumprindo

a todos os requisitos do Edital de Contratação 046/2022.

São Luís, Maranhão, 17 de maio de 2022.

SÉRGIO CATARDO

Diretor Geral Hospital do Câncer do Maranhão Dr. Tarquínio Lopes Filho

		2022-05-17T10:19:28-0300
	SERGIO CATARDO:06950054807